Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 79,650.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 6,637.50

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,274.50

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 177,904.40

Total 267,466.40

**Doscientos sesenta y siete  mil cuatrocientos sesenta y seis con 40/100 (267,466.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0206.01.0008.8397-Versión 1 267,466.40

Monto de Compromiso
04/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132109201 Suplimade Comercial, SRL 267,466.40

Total 267,466.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: